
Rangliste
Kategorie 3 Turnerinnen

Frauenverein Belp 
Solidarisch Gezielt Fortschrittlich

Sponsor Gold- und Silbermedaillen Sponsor Bronzemedaillen

Hauptsponsoren

Frauenverein Belp Solidarisch 
Gezielt Fortschrittlich



Einzelrangliste K3 Turnerinnen
 
Rang Name Jg. Verein RE BO SR SP Total

1. Julia Herzig 2014 Gym Center Emme 9.80 9.65 9.40 9.25 38.10 G

2. Yela Marti 2011 TV Zollikofen 9.50 9.55 9.70 9.25 38.00 S

3. Malin Weyermann 2014 Getu Brügg 9.50 9.50 9.75 8.75 37.50 B

4. Naomi Bachmann 9 TV Zollikofen 9.35 9.25 9.20 9.65 37.45 *

Lisa Rotowski 2013 Gym Center Emme 9.45 9.40 9.10 9.50 37.45 *

6. Marlen Kräuchi 2012 Getu Brügg 9.55 9.65 9.65 8.55 37.40 *

7. Anna Herzig 2014 Gym Center Emme 9.60 9.20 9.45 9.10 37.35 *

8. Valérie Riesen 2010 Getu Sense 9.35 9.25 9.40 9.30 37.30 *

9. Alina Guggisberg 2009 TV Zollikofen 9.30 8.90 9.25 9.80 37.25 *

10. Lea Rohrer 2011 TV Zollikofen 9.10 9.15 9.85 9.00 37.10 *

11. Léana Ammann 2011 TV Zollikofen 9.60 8.60 9.70 9.05 36.95 *

12. Mia Müller 2012 TSV Vechigen 9.25 9.30 9.50 8.85 36.90 *

13. Rebecca Imhof 2007 TV Oberburg 9.25 9.20 9.50 8.90 36.85 *

Amelie Lyrenmann 2012 Getu Burgdorf FTV 9.60 9.45 9.55 8.25 36.85 *

Céline Lüthi 2010 TV Zollikofen 9.35 9.35 9.45 8.70 36.85 *

16. Celine Oberli 2011 Getu Burgdorf FTV 9.10 9.30 9.30 9.00 36.70 *

17. Noemi Brunner 2014 Gym Center Emme 9.50 9.30 9.10 8.60 36.50 *

18. Leona Glauser 2012 TV Kirchlindach 9.30 9.05 9.20 8.90 36.45 *

19. Norina Marty 2011 TV Innertkirchen 9.25 9.15 9.00 9.00 36.40 *

Jael Maurer 2011 TV Zollikofen 9.15 9.50 9.00 8.75 36.40 *

Anais Poffet 2010 Getu Brügg 8.90 8.90 9.30 9.30 36.40 *

22. Nayara Palheta 2011 Getu Burgdorf FTV 9.05 8.90 9.05 9.35 36.35 *

Leyla Wüthrich 2011 TV Zollikofen 9.15 9.15 9.35 8.70 36.35 *

24. Camille Kinzl 2011 Getu Sense 9.05 8.80 9.05 9.40 36.30 *

25. Elin Salzmann 2013 TSV Vechigen 9.25 9.40 8.90 8.70 36.25 *

26. Olivia Schmutz 2010 Getu Sense 8.95 9.15 9.15 8.90 36.15 *

27. Julia Schütz 2011 TSV Vechigen 8.60 9.20 9.05 9.25 36.10 *

Tamara Weininger 2008 Getu Melchnau 9.40 8.75 9.05 8.90 36.10 *

29. Elea Genzoni 2011 Getu Brügg 9.10 8.70 9.35 8.90 36.05 *

30. Sophie Huber 2009 Getu Melchnau 8.90 9.40 8.75 8.95 36.00 *

Leanne Käser 2011 Getu Melchnau 9.30 8.70 8.90 9.10 36.00 *

Zoe  Reber 2012 TV Zollikofen 8.70 9.00 9.10 9.20 36.00 *

Chloe Studer 2011 TV Kirchlindach 9.05 8.90 9.25 8.80 36.00 *

34. Joana Käser 2010 TV Oberburg 9.20 8.55 9.25 8.90 35.90 *

35. Mila Rohr 2012 TV Stettlen 9.00 9.15 9.00 8.65 35.80 *

36. Louane Stuck 2009 Getu Brügg 8.95 9.15 9.15 8.45 35.70 *

37. Yara Moutinho 2010 Getu Brügg 8.60 9.20 9.15 8.70 35.65 *

Layana Naima Schaller 2010 Getu Sense 8.65 8.45 9.50 9.05 35.65 *

39. Alice Knuchel 2011 TSV Vechigen 8.85 9.10 9.10 8.55 35.60 *

Alina Rohrer 2013 TV Zollikofen 8.85 8.70 9.10 8.95 35.60 *

41. Emma Dössegger 2012 TV Kirchlindach 8.70 8.85 9.20 8.80 35.55 *

Chanya Stalder 2013 Getu Brügg 9.10 9.45 8.80 8.20 35.55 *

43. Luna Aebischer 2012 Gym Center Emme 9.00 9.05 8.95 8.50 35.50 *

44. Inès Soutullo 2009 BTV BERN 9.15 9.10 8.65 8.55 35.45 *

45. Kim  Muster 2012 TV Signau 9.25 9.25 8.80 8.10 35.40 *

46. Ylena Gilgen 2012 TV Belp 9.00 8.70 9.25 8.40 35.35 *

Lia Täschler 2012 TV Belp 8.85 8.90 8.85 8.75 35.35 *

Sara Walther 2013 TV Belp 8.55 9.00 9.05 8.75 35.35 *

49. Alicia Diaz Roca 2010 TV Signau 8.85 9.10 9.00 8.35 35.30

Sophia Rieke 2009 TV Kirchlindach 9.00 9.00 8.70 8.60 35.30

51. Ceylin Adibelli 2012 BTV BERN 8.65 8.80 8.50 9.30 35.25

Leanne Hodel 2011 GETU Konolfingen 8.75 9.00 8.95 8.55 35.25

Lina Müri 2013 BTV BERN 8.45 8.85 8.70 9.25 35.25

Dana Probst 2012 TV Stettlen 8.85 9.00 8.70 8.70 35.25

55. Mila Nick 2010 Getu Brügg 8.45 9.15 9.05 8.55 35.20

56. Zoe Baumann 2013 Gym Center Emme 9.20 9.15 9.10 7.70 35.15

Mia Blaser 2011 GETU Konolfingen 8.75 8.95 8.80 8.65 35.15

58. Aiyana Baumann 2009 TV Oberburg 8.80 8.55 9.20 8.55 35.10



Rang Name Jg. Verein RE BO SR SP Total

Julia Wiederkehr 2009 TV Oberburg 8.25 8.95 9.30 8.60 35.10

60. Samira Frautschi 2012 Gym Center Emme 9.25 7.95 8.95 8.90 35.05

Rahel Meyer 2012 TV Innertkirchen 8.95 8.75 8.95 8.40 35.05

62. Jana Lüthi 2011 GETU Heimberg 9.20 8.90 8.75 8.15 35.00

Laura Thöny 2012 BTV BERN 9.00 8.80 8.90 8.30 35.00

64. Patrycja Maciuk 2011 Getu Sense 8.95 8.65 8.75 8.60 34.95

Angelina Wyss 2011 TSV Vechigen 8.70 8.85 8.90 8.50 34.95

66. Jill Rutishauser 2011 Turnverein Ostermundigen 8.10 9.15 8.75 8.85 34.85

67. Lia Glauser 2010 TV Kirchlindach 8.30 9.05 9.10 8.35 34.80

68. Giulia Cotichini 2011 TV Stettlen 9.10 8.30 8.85 8.50 34.75

69. Valérie Schneider 2011 TSV Vechigen 8.50 9.15 8.80 8.25 34.70

70. Leanne Schweizer 2011 GETU Heimberg 8.75 8.65 8.80 8.45 34.65

Jessica Zimmermann 2011 Getu Brügg 7.75 9.05 9.30 8.55 34.65

72. Lenna Csombo 2012 Getu Brügg 8.20 8.35 8.80 9.10 34.45

73. Jael Gerber 2012 TV Belp 8.40 8.75 8.60 8.60 34.35

74. Malou Hufschmid 2012 Gym Center Emme 8.45 9.15 8.70 7.90 34.20

75. Sa Tinka Selina Brauchli 2011 Getu Brügg 8.00 8.70 9.00 8.45 34.15

76. Liliane Kobel 2012 BTV BERN 8.00 8.65 9.00 8.45 34.10

Giuliana Lüdi 2012 TV Stettlen 8.45 8.85 8.30 8.50 34.10

78. Yara Falconi 2011 TV Innertkirchen 8.15 8.55 9.25 8.10 34.05

79. Lya Feller 2010 GETU Heimberg 8.60 9.00 8.70 7.70 34.00

80. Eleni Tobler 2007 TV Oberburg 8.30 8.45 8.80 8.40 33.95

81. Sienna Fazio 2008 TV Kirchlindach 8.30 8.05 8.55 9.00 33.90

82. Sophia Klostermann 2011 TV Stettlen 8.50 8.25 8.55 8.50 33.80

83. Alissia Kurt 2012 Gym Center Emme 8.15 8.85 8.75 8.00 33.75

84. Lynn Furrer 2011 GETU Konolfingen 8.10 8.25 8.55 8.80 33.70

Lea Nottaris 2011 TV Oberburg 8.40 7.95 8.70 8.65 33.70

86. Paula Ritter 2014 Getu Brügg 7.90 8.40 8.45 8.90 33.65

87. Anja Fuchs 2011 TV Innertkirchen 8.85 7.80 8.70 8.20 33.55

Luna Keller 2012 TV Belp 8.75 8.35 8.25 8.20 33.55

Lynn Tschanz 2012 GETU Konolfingen 7.85 8.55 8.60 8.55 33.55

90. Melanie Grotz 2010 Getu Brügg 7.70 8.55 8.65 8.60 33.50

Amélie Luginbühl 2012 GETU Heimberg 8.35 8.70 8.70 7.75 33.50

92. Nina Esseiva 2013 TV Belp 8.10 8.60 8.75 8.00 33.45

Olivia Haller 2013 TV Belp 8.25 8.45 8.60 8.15 33.45

94. Svenja Balmer 2012 TV Stettlen 8.30 7.80 8.65 8.60 33.35

95. Alessia Hahl 2010 TV Innertkirchen 8.40 8.35 8.40 8.15 33.30

96. Mia Freiburghaus 2012 TV Belp 8.55 7.85 8.45 8.35 33.20

Emely Grogg 2009 TV Oberburg 7.95 7.95 8.80 8.50 33.20

Mona Wyder 2010 BTV BERN 6.95 8.85 8.70 8.70 33.20

Felina Zaugg 2011 GETU Konolfingen 8.55 7.40 8.60 8.65 33.20

100. Michelle Jordi 2013 TV Stettlen 8.35 8.45 8.40 7.85 33.05

Eleonore Kohler 2014 TV Belp 8.15 8.50 8.40 8.00 33.05

102. Emelie Raemy 2011 Getu Sense 8.15 8.25 8.40 8.20 33.00

103. Lyna Gherraz 2009 TSV Vechigen 6.85 8.90 8.55 8.60 32.90

104. Maé Anouk Siegenthaler 2010 Getu Burgdorf FTV 8.20 8.15 8.55 7.95 32.85

105. Lana Kiener 2012 Getu Sense 7.50 8.30 8.65 8.00 32.45

106. Elina Krähenbühl 2012 GETU Konolfingen 8.10 7.85 8.15 8.30 32.40

107. Natalia Maciuk 2012 Getu Sense 7.75 7.60 8.35 8.30 32.00

108. Jelena Stulz 2013 Getu Laupen 7.50 7.45 8.55 8.25 31.75

109. Noeline Keller 2010 Turnverein Ostermundigen 7.65 7.50 8.65 7.85 31.65

110. Louise Monaco 2010 Getu Sense 7.15 8.00 8.20 7.20 30.55

111. Marlene Ulrich 2011 Getu Laupen 6.70 7.50 7.90 8.00 30.10

112. Emilie Marti 2012 Getu Laupen 7.10 7.30 8.15 6.05 28.60

113. Joelle Wägli 2010 TV Belp 8.20 0.00 9.05 8.05 25.30

114. Atarah Kihuga 2012 BTV BERN 8.15 8.15 8.50 0.00 24.80



Mannschaftsrangliste K3 Turnerinnen
 
1. TV Zollikofen Zolli4 Total: 113.60

Name Vorname Jg. RE: 28.15 BO: 27.95 SR: 28.80 SP: 28.70

Guggisberg Alina K3_TI 2009 9.30 8.90 9.25 9.80

Bachmann Naomi K3_TI 9 9.35 9.25 9.20 9.65

Rohrer Lea K3_TI 2011 9.10 9.15 9.85 9.00

Marti Yela K3_TI 2011 9.50 9.55 9.70 9.25

2. Gym Center Emme Team 1 Total: 111.40

Name Vorname Jg. RE: 28.60 BO: 28.00 SR: 27.95 SP: 26.85

Herzig Julia K3_TI 2014 9.80 9.65 9.40 9.25

Aebischer Luna K3_TI 2012 9.00 9.05 8.95 8.50

Herzig Anna K3_TI 2014 9.60 9.20 9.45 9.10

Baumann Zoe K3_TI 2013 9.20 9.15 9.10 7.70

3. TV Zollikofen Zolli5 Total: 111.10

Name Vorname Jg. RE: 28.10 BO: 28.00 SR: 28.50 SP: 26.50

Lüthi Céline K3_TI 2010 9.35 9.35 9.45 8.70

Wüthrich Leyla K3_TI 2011 9.15 9.15 9.35 8.70

Ammann Léana K3_TI 2011 9.60 8.60 9.70 9.05

Maurer Jael K3_TI 2011 9.15 9.50 9.00 8.75

4. Getu Brügg M3 Total: 110.10

Name Vorname Jg. RE: 27.50 BO: 28.30 SR: 28.45 SP: 25.85

Kräuchi Marlen K3_TI 2012 9.55 9.65 9.65 8.55

Weyermann Malin K3_TI 2014 9.50 9.50 9.75 8.75

Nick Mila K3_TI 2010 8.45 9.15 9.05 8.55

5. Gym Center Emme Team 2 Total: 109.00

Name Vorname Jg. RE: 28.20 BO: 26.65 SR: 27.15 SP: 27.00

Rotowski Lisa K3_TI 2013 9.45 9.40 9.10 9.50

Frautschi Samira K3_TI 2012 9.25 7.95 8.95 8.90

Brunner Noemi K3_TI 2014 9.50 9.30 9.10 8.60

6. TSV Vechigen M3 Total: 108.75

Name Vorname Jg. RE: 27.35 BO: 27.80 SR: 27.50 SP: 26.10

Knuchel Alice K3_TI 2011 8.85 9.10 9.10 8.55

Müller Mia K3_TI 2012 9.25 9.30 9.50 8.85

Salzmann Elin K3_TI 2013 9.25 9.40 8.90 8.70

Wyss Angelina K3_TI 2011 8.70 8.85 8.90 8.50

7. Getu Brügg M4 Total: 108.75

Name Vorname Jg. RE: 26.95 BO: 27.10 SR: 27.95 SP: 26.75

Genzoni Elea K3_TI 2011 9.10 8.70 9.35 8.90

Stuck Louane K3_TI 2009 8.95 9.15 9.15 8.45

Zimmermann Jessica K3_TI 2011 7.75 9.05 9.30 8.55

Poffet Anais K3_TI 2010 8.90 8.90 9.30 9.30



8. TV Kirchlindach TVK 2 Total: 108.20

Name Vorname Jg. RE: 27.05 BO: 27.00 SR: 27.65 SP: 26.50

Dössegger Emma K3_TI 2012 8.70 8.85 9.20 8.80

Glauser Lia K3_TI 2010 8.30 9.05 9.10 8.35

Glauser Leona K3_TI 2012 9.30 9.05 9.20 8.90

Studer Chloe K3_TI 2011 9.05 8.90 9.25 8.80

9. Getu Melchnau M3 Total: 108.10

Name Vorname Jg. RE: 27.60 BO: 26.85 SR: 26.70 SP: 26.95

Weininger Tamara K3_TI 2008 9.40 8.75 9.05 8.90

Käser Leanne K3_TI 2011 9.30 8.70 8.90 9.10

Huber Sophie K3_TI 2009 8.90 9.40 8.75 8.95

10. TV Innertkirchen TV Total: 105.80

Name Vorname Jg. RE: 26.60 BO: 26.45 SR: 27.20 SP: 25.55

Marty Norina K3_TI 2011 9.25 9.15 9.00 9.00

Hahl Alessia K3_TI 2010 8.40 8.35 8.40 8.15

Falconi Yara K3_TI 2011 8.15 8.55 9.25 8.10

Meyer Rahel K3_TI 2012 8.95 8.75 8.95 8.40

11. BTV BERN M3 Total: 105.70

Name Vorname Jg. RE: 26.80 BO: 26.70 SR: 26.05 SP: 26.15

Thöny Laura K3_TI 2012 9.00 8.80 8.90 8.30

Adibelli Ceylin K3_TI 2012 8.65 8.80 8.50 9.30

Soutullo Inès K3_TI 2009 9.15 9.10 8.65 8.55

12. TV Stettlen M4 Total: 105.10

Name Vorname Jg. RE: 26.55 BO: 26.30 SR: 26.50 SP: 25.75

Cotichini Giulia K3_TI 2011 9.10 8.30 8.85 8.50

Rohr Mila K3_TI 2012 9.00 9.15 9.00 8.65

Balmer Svenja K3_TI 2012 8.30 7.80 8.65 8.60

Lüdi Giuliana K3_TI 2012 8.45 8.85 8.30 8.50

13. BTV BERN M4 Total: 103.75

Name Vorname Jg. RE: 24.60 BO: 26.35 SR: 26.40 SP: 26.40

Wyder Mona K3_TI 2010 6.95 8.85 8.70 8.70

Müri Lina K3_TI 2013 8.45 8.85 8.70 9.25

Kobel  Liliane K3_TI 2012 8.00 8.65 9.00 8.45

Kihuga Atarah K3_TI 2012 8.15 8.15 8.50 0.00

14. GETU Heimberg Team 1 Total: 103.75

Name Vorname Jg. RE: 26.55 BO: 26.60 SR: 26.25 SP: 24.35

Schweizer Leanne K3_TI 2011 8.75 8.65 8.80 8.45

Lüthi Jana K3_TI 2011 9.20 8.90 8.75 8.15

Luginbühl Amélie K3_TI 2012 8.35 8.70 8.70 7.75

Feller Lya K3_TI 2010 8.60 9.00 8.70 7.70

15. TV Belp Belp 3 Total: 102.90

Name Vorname Jg. RE: 25.50 BO: 25.60 SR: 26.10 SP: 25.70

Walther Sara K3_TI 2013 8.55 9.00 9.05 8.75

Gerber Jael K3_TI 2012 8.40 8.75 8.60 8.60

Freiburghaus Mia K3_TI 2012 8.55 7.85 8.45 8.35



16. TV Stettlen M5 Total: 102.10

Name Vorname Jg. RE: 25.70 BO: 25.70 SR: 25.65 SP: 25.05

Probst Dana K3_TI 2012 8.85 9.00 8.70 8.70

Jordi Michelle K3_TI 2013 8.35 8.45 8.40 7.85

Klostermann Sophia K3_TI 2011 8.50 8.25 8.55 8.50

17. TV Belp Belp 1 Total: 99.95

Name Vorname Jg. RE: 24.50 BO: 25.55 SR: 25.75 SP: 24.15

Kohler Eleonore K3_TI 2014 8.15 8.50 8.40 8.00

Haller Olivia K3_TI 2013 8.25 8.45 8.60 8.15

Esseiva Nina K3_TI 2013 8.10 8.60 8.75 8.00

18. TV Belp Belp 2 Total: 94.20

Name Vorname Jg. RE: 25.80 BO: 17.25 SR: 26.15 SP: 25.00

Täschler Lia K3_TI 2012 8.85 8.90 8.85 8.75

Keller Luna K3_TI 2012 8.75 8.35 8.25 8.20

Wägli Joelle K3_TI 2010 8.20 0.00 9.05 8.05


